南省政〔2019〕81号
省新镇人民政府关于开展
2019年第一轮除四害工作的通知

各村委会，镇直单位：

为有效控制“四害”孳生、繁殖，降低“四害”密度，防制流行性出血热、登革热等传染病发生与流行，根据市爱卫会文件(南爱卫办〔2019〕3号)要求，我镇决定在近期开展全镇第一轮除“四害”统一行动，现将相关事项通知如下：

一、活动时间
为确保本次活动达到预期效果，将统一行动日期定为5月27-31日，请严格按照时间节点开展各项工作。
二、工作要求

1、请村、各镇直单位按照《省新镇人民政府关于印发<省新镇2019年除四害活动工作方案>和<省新镇2019年除四害活动技术方案>的通知》和《病媒生物预防控制管理规定》要求，落实好孳生场所清理整治，确保统一消杀药品投放的效果。各村、各单位工作结束后要将开展除四害影像图片资料报送到镇爱卫办邮箱：sxzjsb@126.com。
2、镇爱卫办要积极采购消杀药品，在环境整治的基础上，通过药品消杀有效降低病媒生物密度，同时应注意采购合规有效的消杀药品（“三证”齐全，即农药生产批准证书、农药登记证及农药标准，采购灭鼠毒饵需索取农药经营许可证），参照市区2019年公开招标的药品自行采购。
3、镇宣传部门做好宣传报道工作。

4、镇爱卫办、整洁办成立督查小组对此次活动的落实情况进行督导，对督导中发现的问题进行通报和限时整改。
附件：省新镇2019年第一轮除四害工作督导时间安排表

省新镇人民政府
                                  2019年5月21日

(此件主动公开)
附件

省新镇2019年第一轮除四害工作督导时间安排表
	单位
	环境整治
督导时间
	督导人员
	备注

	省身
	6月1日
	陈贞育

叶金英

王采玲

	满山红

	丹清

	新厅

	南金

	安后

	园内
	6月1日
	郑文选

卓志气

陈婷婷

	省东

	西埔

	檀林

	油园

PAGE
- 2 -